

PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI	
Saap.pvm	29/10 2019
Dpvm	30/10 2019
Diaarinumero	2246

Pyhäjärvellä 29.10.2019

Hyvät Pyhäjärven kaupunginhallituksen ja sivistyslautakunnan jäsenet.

Haluan ilmaista huolenaiheeni kaupungin vapaa-aikatoimen järjestämien ilmaisten jumppien ja erilaisten liikunta muotojen johdosta.

Asialla on varmaankin hyvää tarkoittavat tavoitteet, edistää kaupunkilaisten kunnon- ja terveydenhoitoa. Alkuun tietenkin näin oli, mutta tämä ilmainenkaan liikunta ei tavoita niitä joiden olisi ehkä tarpeen liikkua. Nyt kuitenkin asia on riistäytynyt käsistä ja tästä kaupungin hyvää tarkoittavasta toiminnasta on tullut paljon pahaa mieltä sekä jopa vahinkoa aiheuttavaa toimintaa.

Meillä Pyhäjärvellä on tosi hyvä kolmannen sektorin toiminta, liikunta-alan yrittäjiä ja kansalaisopisto, jotka ovat vuosikymmenet tehneet pyyteetöntä työtä Pyhäjärvisen liikkumisen sekä liikuttamisen eteen. He joutuvat ryhmilleen pitämään pientä hintaa liikuntapaikkojen vuokran ja liikunnanohjaajien palkkion rahoittamiseksi.

Nyt kaupunki on tuhoamassa tämän työn, kun ihmiset jotka ovat oppineet näissä ryhmissä liikkumaan, ovat nyt siirtyneet ilmaisiin ryhmiin. Ja edellä mainittujen toimijoiden ryhmät eivät ole pystyneet aloittamaan liian vähäisen osallistujia määrän johdosta ja siitä kärsivät ne jotka olivat niihin ryhmiin osallistumassa.

Nämä kaupungin ilmaiset ryhmät ovat nyt vääristäneet koko kaupungin liikunta sektorin. Niille on varattu salivuorot parhaimpana ajankohtana, ja toisille on jäänyt illan myöäisiä aikoja.

Tässä on päässyt unohtumaan eettisyys ja toisen kunnioittaminen.

Esittäisin kaupungin kaikkiin ryhmiin kohtuullista maksua esim. 40 €/ vuosi (syksy/kevät), joka olisi sama kuin muillakin toimijoilla. Tämän kohtuullisen maksun voisi periä kaikilta, lukuun ottamatta lapsia ja nuoria joille vapaa-ajan toiminta tulisi olla ilmaista, ottaen huomioon heidän vähäinen liikkuminen. Ikäihmisten määrä kasvaa kokoajan ja he saavat kuntosalin ja uimahalli käynnit ilmaiseksi, joten kohtuullinen jumppa maksu ei ole liikaa heillekään, jolloin maksun periminen olisi helpompaa, eikä ketään tarvitsisi rajata maksun ulkopuolelle. Työlliset saavat työnantajiltaan liikuntaseteleitä joita he voisivat käyttää jumppamaksuihin.

Näin saataisiin vähän korvausta kaupungin työntekijän työaikakorvauksille, ja liikuntasalien käytölle, kun vuokratuloja ei kerry.

Mielestäni tämä tulisi ottaa huomioon vuoden 2020 talousarviota laadittaessa, kun kaupungintalous on tiukalla.

On myös huomattava, että jokainen on vastuussa itsen itsensä hoitamisesta ja kunnan ylläpitämisestä.

Ei tuhota hyviä Pyhäjärvellä toimivia kolmatta sektoria, liikunta-alan yrittäjiä ja kaupungin ylläpitämää kansalaisopistoa. Vaan otetaan ne huomioon ja annetaan niille toimimisen mahdollisuus omilla päätöksillämme.

Hyvää talousarvio syksyä

Kunnioittavasti

Eeva-Riitta Pappila
kaupungin valtuutettu
hallituksen jäsen

Jakelu: kaupunginhallitus ja sivistyslautakunta